INDICAÇÃO
Nº 1173/02

“Sugeri  ao  Executivo  o
prolongamento da extensão da
rede  de  iluminação  em  via
pública.”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais
em  vigor,  INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  solicitando  o
indispensável  empenho  de  Sua  Excelência  junto  a  Direção  da  EBE,
visando efetuar o prolongamento da rede elétrica na rua Tritão, situada no
Bairro da Enseada, em nosso município.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 06 de dezembro de 2002.

Dalton José da Silva
VEREADOR

	VEREADOR